2022年 4月 28日

各位

執行役員人事に関するお知らせ

2022年５月１日付の執行役員人事につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員の選任（新任）

氏 名 役 職

藤原 彰二

（ふじわら しょうじ）

執行役員

COO 室長 兼 商品開発本部 副本部長

【略歴】

2006 年 12 月 株式会社フルスピード 入社

2007 年 12 月 トランスコスモス株式会社 入社

2010 年４月 株式会社グローバルサーチ 入社

2013 年２月 株式会社オプト 入社

2015 年７月 LINE 株式会社 入社

2019 年３月 株式会社ベンチャーリパブリック 取締役

2019 年３月 LINE 株式会社 O2O カンパニーカンパニーエグゼクティブ

2020 年１月 LINE Pay 株式会社 CMO

2020 年６月 株式会社出前館 取締役兼執行役員(COO)

以上

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表 取締 役 社長 兼Ｃ ＥＯ （最 高 経営 責任 者 ) ： 冨田  英 揮

（コード番号：2379 東証プライム）

≪問合せ先≫

執行役員ＣＦＯ（最高財務責任者）経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL  03-5114-1177）